



F 3 SERVIÇOS EIRELI

## PROPOSTA DE PREÇO

Rua Juvêncio Luiz Pereira - nº 434 - Centro - Ubajara – Contato (88) 9.9732-5382  
CNPJ: 17.441.110/0001-91 - Cep: 62.350-000 - [f3locserve@gmail.com](mailto:f3locserve@gmail.com)

Several handwritten signatures and initials in blue ink are located in the bottom right corner of the page. There are approximately five distinct marks, including a large signature and several smaller initials.



À COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 1601.03/2019-SRP  
TIPO DE LICITAÇÃO: ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO)  
DATA: 04 DE FEVEREIRO DE 2019 AS 09:00 HORAS  
SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
RAZÃO SOCIAL: F3 SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 17.441.110/0001-91  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1855  
ENDEREÇO: RUA JUVENCIO LUIZ PEREIRA Nº 434- CENTRO  
REPRESENTANTE LEGAL: ANTÔNIO DE PÁDUA GONÇALVES DOS SANTOS  
CPF: 649.066.473-91  
RG: 99010119506  
BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 0752 CONTA CORRENTE Nº: 0006042-9

CRA - CE Nº PJ - 3195



F3 SERVIÇOS EIRELI, com sede na cidade de Ubajara-CE na Rua Juvêncio Luis Pereira CE 187 - nº 434 inscrita no CNPJ sob o número 17.441.110/0001-91, neste ato representada por, ANTÔNIO DE PÁDUA GONÇALVES DOS SANTOS CPF; 649.066.473-91 e Carteira de Identidade 99010119506, DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório seguinte:

Apresentamos a Vossos Senhorias nosso proposta do preços, conforme planilha a baixo, referente do objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FORNECIMENTO DE COFFEE BREAKS E REFEIÇÕES PARA EVENTOS DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COFFE BREAK: 10 SALGADOS VARIADOS, 2 FATIAS DE TORTA DE FRANGO, 2 COPOS DE SUCO, ÁGUA MTNERAL, CAFÉ PRETO E LEITE. Incluso descartáveis, 2 pessoas para servir, (quantidade por pessoa)	und	3.500	R\$ 14,28 (quatorze reais e vinte e um oitocentavos)	R\$ 49.980,00 (quarenta e nove mil e novecentos e oitenta reais)
2	SALGADINHOS: TIPO VARIADOS, COXINHA, CANUDO, PASTEL, ENROLADINHO, EMPADINHA E ROMEU & JULIETA	cento	8.000	R\$ 21,93 (vinte e um reais e noventa e três centavos)	R\$ 175.448,00 (cento e setenta e cinco mil e quatrocentos e quarenta e oito reais)
3	REFRIGERANTE DE 2 LITROS SABORES VARIADOS TIPOS COCA, UVA, LARANJA, GUARANÁ.	und	1.000	R\$ 5,58 (cinco reais e cinquenta e oito centavos)	R\$ 5.580,00 (cinco mil e quinhentos e oitenta reais)
4	LANCHE TIPO 01; 01 (UM) HOT DOG (PÃO MOLHO DE CARNE MOÍDA E SALSICHA, COM BATATA PALHA) E 01 (UM) COPO DE 300ML DE SUCO DA FRUTA GELADO; E 01 (UM) CAFÉ SERVIDO NO COPO TIPO 100ML. INCLUSO DESCARTÁVEL.	und	1.250	R\$ 10,16 (dez reais e dezesseis centavos)	R\$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais)
5	LANCHE TIPO 02: BOLO FOFO. SUCO DA FRUTA GELADA E CAFÉ. INCLUSO DESCARTÁVEL	und	1.250	R\$ 4,66 (quatro reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 5.825,00 (cinco mil e oitocentos e vinte e cinco reais)
6	LANCHE TIPO 03: SALADA DE FRUTAS FRESCAS COM LEITE CONDESADO, OBS:	und	1.250	R\$ 2,33 (dois reais e trinta e três centavos)	R\$ 2.912,50 (dois mil e novecentos e doze reais e cinquenta centavos)



# F 3 SERVIÇOS EIRELI - ME

3/3

	SERVIDA NA HORA; INCLUSO DESCARTÁVEL			três centavos)	cinquenta centavos)
7	REFEIÇÃO TIPO 01: QUENTINHA, COM ARROZ BRANCO, FEIJÃO, MACARRÃO ESPAGUETE, VERDURAS E DUAS OPÇÕES DE MISTURA, ACOMPANHADA DE UM REFRIGERANTE EM LATA DE 350ML	und	1.000	R\$ 12,36 (doze reais e trinta e seis centavos)	R\$ 12.360,00 (doze mil e trezentos e sessenta reais)
8	REFEIÇÃO TIPO 02: ARROZ A GREGO, SALADA CRUA OU COZIDA, FRICASSÊ DE FRANGO. CARNE, MOLHO MADEIRA, SUCO E/OU REFRIGERANTE, SOBREMESA... Incluso assessorios para mesa, pratos, talheres, guardanapos. 4 pessoas para servir. (Quantidades por pessoa)	und	2.000	R\$ 18,13 (dezoito reais e treze centavos)	R\$ 36.260,00 (trinta e seis mil e duzentos e sessenta reais)
VALOR GLOBAL R\$ 301.065,50 (trezentos e um mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos)					

**VALOR GLOBAL:** R\$ 301.065,50 (trezentos e um mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos)  
**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS

- Declaramos que os preços oferecidos estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.
- Declaramos que assumimos a responsabilidade pela execução dos serviços, e serão executados conforme exigência editalícia e contratual, serão iniciados a partir da data de assinatura do contrato e recebimento da ordem e serviços.

*Antônio de Padua Gonçalves dos Santos*

**F 3 SERVIÇOS EIRELI**  
 CNPJ: 17.441.110/0001-91  
**ANTONIO DE PADUA GONCALVES DOS SANTOS**  
 CPF: 649.066.473-91

Antônio de Padua Gonçalves dos Santos  
 CPF: 649.066.473-91  
 Empresário

Reconheço a (s) firmas (s) semelhante verdadeira de: *Antônio de Padua Gonçalves dos Santos*

Teste da Verdade: *Antônio de Padua Gonçalves dos Santos*

04 FEV 2019

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ  
 RECONHECIMENTO DE FIRMA  
 Nº CM 533678

AV. CENTRO, 371 - BARRA VERDE, CENTRO - UBAJARA - CE

LISTA DE TESTES:  RIBEL RICARDO LUIS NEVES SOUZA - Oficial,  MANOEL NESSAS DOS SANTOS - Substituto,  MARIA JOSE ROCHA - Substituta,  ANTONIO CAMILO BARROSO TELES - Escrevente Autorizado,  GABRIEL LIMA DE SENA - Escrevente Autorizado

Rua Juvêncio Luís Pereira, 434, Centro, Ubajara-CE, CEP: 62.350-000,  
 e-mail: [f3locserve@gmail.com](mailto:f3locserve@gmail.com) Contato: (88) 9 9732-5382.

*Antônio de Padua Gonçalves dos Santos*